
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
10 жовтня 2023 року № 1

Про внесення змін та доповнень до рішення 
сільської ради № 2 від 22 Л 2.2022 року 
«Про бюджет Степненської сільської 
територіальної громади на 2023 рік » 
зі змінами та доповненнями

Керуючись п.23 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.14 Бюджетного кодексу України, п.7 ст.28 Бюджетного кодексу України, 
Степненська сільська рада

ВИРІШИВ:

Внести зміни до рішення сесії Степненської сільської ради від 22.12.2022р. №2:

1. Внести зміни і доповнення до пункту 1 рішення сільської ради № 2 «Про 
бюджет Степненської сільської територіальної громади на 2023 рік» від 22 
грудня 2022 року і викласти в новій редакції:
1) доходи бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі 
44 307 568 грн., у тому числі доходи загального фонду бюджету -
44 212 568 грн. та доходи спеціального фонду бюджету -  95 000 грн. згідно 
з додатком 1 до цього рішення;
2) видатки бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі 
46 655 906 грн., у тому числі видатки загального фонду бюджету -
45 453 906 грн. та видатки спеціального фонду бюджету -  1 202 000 грн. 
згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядником коштів 
бюджету Степненської сільської територіальної громади на 2023 рік у 
розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 
додатком № 3 до цього рішення та викласти його в новій редакції.

3. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
(регіональних) програм у сумі 8 834 990 грн. згідно з додатком 7 до цього 
рішення та викласти його у новій редакції.



4. Додатки 1,1,3,7 викласти в новій редакції.
Додатки 1,1,3,7 є невід’ємною частиною рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.



УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до рішення сесії Степненської сільської ради № 1 від 10Л 0.2023 року

1. На виконання розпорядження голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 05.10.2023 № 557 «Про 
внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 07.09.2023 № 500 «Про 
затвердження переліку проектів і заходів для фінансування за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектування, 
відновлення, будівництво, модернізацію, облаштування, ремонт об’єктів 
будівництва громадського призначення, соціальної сфери, культурної 
спадщини, житлово-комунального господарства, інших об’єктів, що мають 
вплив на життєдіяльність населення».

Відповідно до п. п. 2 пункту 5 Порядку та умов надання субвенції, 
затверджених постановою КМУ від 16.06.2023 № 608.

З метою дотримання вищезазначених умов необхідно здійснити 
перерозподіл коштів по спеціальному фонду бюджету за наступними 
функціями, а саме:

ТКВКБМС 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій»
КЕКВ 3142 (-  189 103,00 грн. у січні 2023р.)
КЕКВ 3142 (- 183 897,00 грн. у лютому 2023р. з них: 73 000,00грн. 
перерозподіл коштів з спеціального фонду бюджету на загальний фонд 
бюджету).
Всього КЕКВ 3142: -373 000,00 грн.

ТКВКБМ С 0117330 «Будівництво інших об'єктів комунальної власності»
КЕКВ 3142 (+  189 103,00 грн. у січні 2023р.)
КЕКВ 3142 ( + 110 897,00 грн. у лютому 2023р.)
Всього КЕКВ 3142: +300 000,00 грн. (Кошти для співфінансування видатків 
на реалізацію проекту погодженого для фінансування за рахунок субвенції з 
державного бюджету згідно із розпорядженням голови облдержадміністрації 
від 05.10.2023 №557. А саме: виготовлення проектної документації по об’єкту 
«Реконструкція Лежинської гімназії Степненської сільської ради Запорізького 
району Запорізької області (будівля школи літера А-2) за адресою: Запорізька 
область, Запорізький район с.Лежине , вул.Центральна,19».

2. У зв’язку з необхідністю здійснити перерозподіл коштів по загальному фонду
за наступними функціями, а саме:

ТКВКБМС 0110150 «Організаційне, інформаційно -  аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної



ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської ради»
КЕКВ 2210 ( + 3 000,00 грн. у лютому 2023р.)
Всього КЕКВ 2210: +3 000,00 грн. (за рахунок передачі коштів із спеціального 
фонду бюджету до загального фонду бюджету)

КЕКВ 2240 ( + 50 000,00 грн. у лютому 2023р.)
Всього КЕКВ 2240: +50 000,00 грн. (па оплату послуг з встановлення 
сигналізації за рахунок передачі коштів із спеціального фонду бюджету до 
загального фонду бюджету)

ТПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»
КЕКВ 2111 (-15 000,00 грн. у вересні 2023р.)
КЕКВ 2111 (+15 000,00 грн. у грудні 2023р.)
Всього КЕКВ 2111: 0,00 грн.

КЕКВ 2275 ( +15 000,00 грн. у вересні 2023р.)
КЕКВ 2275 ( -15 000,00 грн. у грудні 2023р.)
Всього КЕКВ 2275: 0,00 грн.

ТКВКБМС 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти»
КЕКВ 2210 (+20 000,00 грн. у лютому 2023р. Степненській гімназії за рахунок 
передачі коштів із спеціального фонду бюджету до загального фонду бюджету) 
КЕКВ 2210 (+9 500,00 грн. у вересні 2023р. Степненській гімназії)
КЕКВ 2210 (+30 000,00 грн. у жовтні 2023р. Степненській гімназії)
Всього КЕКВ 2210: +59 500,00 грн. (з них: 50 000,00грн. на придбання вікон 
для часткової ліквідації наслідків збройної агресії та 9500,00 на придбання 
товарів)

КЕКВ 2273 (-9 500,00 грн. у вересні 2023р. з Степненської гімназії)
КЕКВ 2273 ( -ЗО 000,00 грн. у жовтні 2023р. з Степненської гімназії)
Всього КЕКВ 2273: -39 500,00 грн.

КЕКВ 2274 (-20 000,00 грн. у жовтні 2023р., з Степненської гімназії 
КЕКВ 2274 (-34 865,00 грн. у листопаді 2023р. з Степненської гімназії)
Всього КЕКВ 2274: - 54 865,00 грн.

КЕКВ 2800 (+20 000,00 грн. у жовтні 2023р., з Степненської гімназії 
КЕКВ 2800 ( +34 865,00 грн. у листопаді 2023р. з Степненської гімназії)
Всього КЕКВ 2800: + 54 865,00 грн. ( для оплати судового наказу).

Начальник фінансового відділу Олена ЛУЗАНОВА



Додаток 1
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2023 рік"

ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2023 рік

0857300000
(код бюджету) _______________________________________________________________________________________________________________________ ( ф н )

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 12 714 410,00 12 714 410,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

5 485 110,00 5 485 110,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 5 483 010,00 5 483 010,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

4 821 770,00 4 821 770,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

541 240,00 541 240,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

14040100

акцизний ііидачикз реалізації вириипиками----
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

14040200

господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

6 069 300,00 6 069 300,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 3 507 300,00 3 507 300,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00



18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

303 100,00 303 100,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 299 200,00 1 299 200,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 2 562 000,00 2 562 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 115 750,00 20 750,00 95 000,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

19 750,00 19 750,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
22012500 Плата за надання інших адміністративних 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

16 250,00 16 250,00 0,00 0,00

22080400
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній

16 250,00 16 250,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

95 000,00 0,00 95 000,00 0,00

25010300

і ї л а  і а о а  и р с п , ц у  М а й  п а  и  г и д т с  і п и л  у є і а п и о ,  ш,СГ

здійснюється відповідно до Закону України 
'Про оренду державного та комунального

95 000,00 0,00 95 000,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 12 830 160,00 12 735 160,00 95 000,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 31 477 408,00 31 477 408,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 31 477 408,00 31 477 408,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 16 742 600,00 16 742 600,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 16 045 600,00 16 045 600,00 0,00 0,00

41021400

Додаткова, дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агрес

697 000,00 697 000,00 0,00 0,00



41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 14 720 800,00 14 720 800,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

14 720 800,00 14 720 800,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 14 008,00 14 008,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

14 008,00 14 008,00 0,00 0,00

X Разом доходів 44 307 568,00 44 212 568,00 95 000,00 0,00

Сільський голова ЛЮБИМЕНКО



Додаток 2
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2023 рік"

Фінансування місцевого бюджету на 2023 рік
0857300000

(грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
утому числі 

бюджет розвитку
1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 2 348 338,00 1 241 338,00 1107 000,00 1107 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

2 348 338,00 1 241 338,00 1 107 000,00 1107 000,00

208100 На початок періоду 2 506 024,00 2 365 806,00 140 218,00 28 624,00
208200 На кінець періоду 157 686,00 45 468,00 112 218,00 624,00
208300 Інші розрахунки - 73 000,00 -73 000,00 -73 000,00

208320
Передача коштів із спеціального до загального 
фонду бюджету - 73 000,00 -73 000,00 -73 000,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

- -1 152 000,00 1 152 000,00 1 152 000,00

X Загальне фінансування 2 348 338,00 1 241 338,00 1107 000,00 1 107 000,00
Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 2 348 338,00 1 241 338,00 1 107 000,00 1 107 000,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 2 348 338,00 1 241 338,00 1 107 000,00 1107 000,00
602100 На початок періоду 2 506 024,00 2 365 806,00 140 218,00 28 624,00
602200 На кінець періоду 157 686,00 45 468,00 112 218,00 624,00
602300 Інші розрахунки - 73 000,00 -73 000,00 -73 000,00

602302
Передача коштів із спеціального до загального 
фонду бюджету - 73 000,00 -73 000,00 -73 000,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

- -1 152 000,00 1 152 000,00 1 152 000,00

X Загальне фінансування 2 348 338,00 ^  1 241 338,00 1107 000,00 1 107 000,00



Додаток З
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2023 рік"

0857300000

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2023 рік

(код бюджету) _____________ _____________ _____________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (грн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київськоїта 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст республіканського та районного 
значення Автономної Республіки Крим,

15 485 074,00 13 201899,00 3 942 873,00 1 685 900,00 2 283 175,00 1202 000,00 1107 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1107 000,00 16 687 074,00

0110000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київськоїта 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст республіканського та районного 
значення Автономної Республіки Крим,

15485 074,00 13 201899,00 3 942 873,00 1 685 900,00 2 283 175,00 1202 000,00 1107 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1107 000,00 16 687 074,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

7 064 448,00 7 061 448,00 3 359 418,00 1 585 900,00 3 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 7 159 448,00

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 619 657,00 1 619 657,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 1 849 657,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 226 426,00 226 426,00 183 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 426,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0113241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального 466 210,00 466 210,00 400 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 210,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 514 500,00 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 500,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00
0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 1 267 966,00 1 267 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 966,00
0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 730 175,00 0,00 0,00 0,00 730 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 175,00

0117330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 2 077 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

364 800,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 800,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 1 273 392,00 1 273 392,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 392,00



0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 29 604 944,00 29 604 944,00 20 564 117,00 3 080 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 604 944,00
0610000 Орган з питань освіти і науки 29 604 944,00 29 604 944,00 20 564 117,00 3 080 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 604 944,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

727 201,00 727 201,00 528 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 201,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 3 149 298,00 3 149 298,00 2 096 027,00 366 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 298,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

10 269 886,00 10 269 886,00 5 320 906,00 2 713 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 269 886,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

14 720 800,00 14 720 800,00 12 066 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 720 800,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

29 387,00 29 387,00 24 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 387,00

0614081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва 708 372,00 708 372,00 528 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 372,00

3700000 Орган з питань фінансів 363 888,00 363 888,00 275 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 888,00
3710000 Фінансовий відділ Степненської сільської 363 888,00 363 888,00 275 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 888,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

363 888,00 363 888,00 275 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 888,00

X X X у с ь о г о ________ 45 453 906,00 43 170 731,00 24 782 718,00 4 766 051,00 2 283 175,00 1 202 000,00 1107 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1107 000,00 46 655 906,00

Ольський голова іав ЛЮБИМЕНКО



Додаток 7
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2023 рік"

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

0857300000
(код бюджету) (грн.)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

____________місцевого бюджету____________

Найменування місцевої/ регіональної 
програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 
регіональну програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
утому ЧИСЛІ 

бюджет розвитку

10

0100000 Степненська сільська рада Запорізького 
району Запорізької області_____________ 8 834 990,00 7 727 990,00 1107 000,00 1107 000,00

0110000 Степненська сільська рада Запорізького 
району Запорізької області_____________ 8 834 990,00 7 727 990,00 1107 000,00 1107 000,00

0111142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма соціально-економічного і 
культурного розвитку Степненської сільської 
ради на 2023 рік___________________________

Рішення Степненської сільської ради від 
22.12.2022 року №1

51 500,00 51 500,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги______________

Програма "Охорона здоров'я Степненської 
сільськоїтериторіальної громади на 2022-2025 
роки"___________________________________

Рішення сесії Степненської сільської ради від 
01.02.2022р. №3 1849 657,00 1 619 657,00 230 000,00 230 000,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки ветеранів 
війни, праці, дітей війни, інвалідів, інших 
соціальних груп населення, що перебувають у 
складних життєвих обставинах "Назустріч 
людям" на території степненської сільської 
ради на 2021-2025 роки"____________________

Рішення сесії Степненської сільської ради 
від24.12.2020 року №13 514 500,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Соціально - економічний та культурний 
розвиток території Степненської сільської 
ради на 2023 рік________________________

Рішення сесії Степненської сільської ради від 
22.12.2022 року №1

306 000,00 306 000,00

0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води Програма "Питна вода на території 
Степненської сільської ради на 2021-2025 рік"

Рівшення сесії Степненської сільської ради від 
19.03.2021 року №12_______________________

1267 966,00 1 267 966,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Соціально - економічний та культурний 
розвиток території Степненської сільської 
ради на 2023 рік________________________

Рішення сесії Степненської сільської ради від 
22.12.2022 року №1

730 175,00 730 175,00

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
ради на 2023 рік.__________________________

Рішення сесії Степненської сільської ради від
22.12.2022р.№1

300 000,00 300 000,00 300 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
ради на 2023 рік Запорізького району 
Запорізької області________________________

Рішення Степненської сільської ради від 
22.12.2022 року №1

50 000,00 50 000,00 50 000,00

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій________

Програма реформування, розвитку та 
фінансової підтримки ЖЕКП "Степок"

Рішення сесії Степненської сільської ради від 
22.12.2022 року №11_______________________

2 077 000,00 1 550 000,00 527 000,00 527 000,00

0117461

0118110

7461

8110

0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
ради на 2023 рік.__________________________

Рішення сесії Степненської сільської ради від
22.12.2022р.№1

364 800,00 364 800,00

ліквідації
наслідків стихійного

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
ради на 2023 рік Запорізького району 
Запорізької області_________________________

Рішення Степненської сільської ради від 
22.12.2022року №1 1273 392,00 1 273 392,00

0119800 9800
ету державному 

ам соціально- 
нів

Програма "Безпечна громада" Степненської 
сільської ради на 2023 рік Запорізького району 
Запорізької області______________

Рішення сесії Степненської сільської ради від 
-22.12.2022 роу №7

50 000,00 50 000,00

Ж
Сільський голоЧ к  •*і ? 5 3 8 3 3 ^ *

8 834 990,00 7 727 990,00 1107 000,00 1107 000,00

Вячислав ЛЮБИМЕНКО



0857300000
(,<од бюджету)

■Обслуговування місцевих бюджетів

, е0НЄНсі/^зЬ'ВЕРДЖ УЮ

Уточнений річний розпис Бюджет Степненської
на 2023 р.

іальної громади

(гри)
Код Н айм енування Разом Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом в т.ч , бюдж. розвитку

1 2 3 4 5 6
Апарат (секретаріат) м ісц ево ї ради (В е рховн ої
Ради Автоном ної Республіки  Крим, обласних,

01 Київської та  С е в а сто п о л ь сь к о ї м іських рад, 
районних рад і рад м іст республіканського та

16 592 074,00 15 485 074,00 1 107 000,00 1 107 000,00

районного значення А втоном ної Республіки  
Коим. міських, селищ них, с іл ь сь к

0150

Організаційне, інф орм аційно-аналітичне та  
м атеріально-технічне забезпечення д іяльн ості 
об ласно ї ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її  створення), м іської, селищ ної, 
сіл ь сь к о ї оад

7 064 448,00 7 064 448,00 0,00 0,00

0110150

Організаційне, інф орм аційно-аналітичне та  
м атеріально-технічне забезпечення д ія льн о сті 
о б ласно ї ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), м іської, селищ ної, 
с іл ь сь к о ї оад

7 064 448,00 7 064 448,00 0,00 0,00

2111 Зар о б ітн а  п лата 3 359 418,00 3 359 418,00 0,00 0,00
2120 Н ар ахуванн я на о п л ату  праці 769 072,00 769 072,00 0,00 0,00
2210 П редм ети, м атер іали, о б лад н ан н я  т а  інвен тар 384 206,00 384 206,00 0,00 0,00
2240 О п л а та  п ослуг (крім ком унальних) 860 852,00 860 852,00 0,00 0,00
2250 Видатки на відрядж ення 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
2272 О п л а та  во д о п остачанн я  т а  водовід ведення 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
2273 О п л а та  е лектр оенергії 1 304 300,00 1 304 300,00 0,00 0,00
2274 О п л а та  природного газу 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2275 О п л а та  інш их е н ерго но сіїв  т а  інш их ком унальних 
послуг 111 600,00 111 600,00 0,00 0,00

2281 Д ослідж ення і розробки, окремі заход и розвитку по 
реал ізац ії д ерж авних (р егіо нальни х) програм 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

2282
о а л и д  кі і і і —і і і о о  ці і ДС ^ лчсшпкіХ- “ ^

(регіональних) програм , не в ід несені д о  заход ів 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2800 Інші поточні видатки 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
1142 Інші програми та заходи у сф е р і о світи 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00

0111142 Інші програми та заходи у сф е р і о світи 51 500,00 51 500,00і 0,00 0,00
2210 П редм ети, м атер іали, о б лад н ан н я  т а  інвен тар 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00
2240 О п л а та  п ослуг (крім ком унальних) 0,00 0,00 0,00 0,00
2730 Інші виплати н асел ен ню ЗО 500,00 ЗО 500,00 0,00 0,00

2111
Первинна медична допом ога населенню , що 
надається центрами первинної м едичної (медико 
санітарної) допомоги

1 849 657,00 1 619 657,00 230 000,00 230 000,00

0112111
Первинна медична допом ога населенню , що 
надається центрами первинної м едичної (медико 1 849 657,00 1 619 657,00 230 000,00 230 000,00
санітарної) допомоги

2610 С уб си д ії т а  поточні тр а н с ф е р ти  п ідприєм ствам  
(установам , організаціям ) 1 619 657,00 1 619 657,00 0,00 0,00

2620 Поточні тр а н с ф е р ти  органам  держ авного  
управління інш их рівнів 0,00 0,00 0,00 0,00

3210 Капітальн і тр а н с ф е р ти  п ідприєм ствам  (установам , 
організаціям ) 230 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00

3112 Заходи держ авної політики з питань дітей та їх  
соціального захи сту__________ 226 426,00 226 426,00 0,00 0,00

0113112 Заходи держ авної політики з питань дітей та їх  
соціального захи сту 226 426,00 226 426,00 0,00 0,00

2111 Зар о б ітн а  п лата 183 134,00 183 134,00 0,00 0,00
2120 Н ар ахуванн я на о п л ату  праці 43 292,00 43 292,00 0,00 0,00

Надання соц іальни х гарантій ф ізичним  особам,

3160
які надаю ть соц іальні послуги  громадянам  
похилого віку, особам  з інвалід ністю , дітям  з 
інвалідністю , хворим , які не здатні до 
сам ообслуговування і потребую ть с т о р о н н ь о ї

0,00 0,00 0,00 0,00

0113160

Надання соц іальни х гарантій ф ізичним  особам, 
які надаю ть соц іальні послуги  громадянам  
похилого віку, особам  з інвалід ністю , дітям  з 
інвалідністю , хворим , які не здатні до 
сам ообслуговування і потребую ть стор онн ьої

0,00 0,00 0,00 0,00

2730 Інші виплати н асел ен ню 0,00 0,00 0,00 0,00
3210 Організація та  проведення гром адських робіт 0,00 0,00 0,00 0,00



0113210 Організація та проведення гром адських робіт 0,00 0,00 0,00 0,00
2111 Зар о б ітн а  п лата 0,00 0,00 0,00 0,00
2120 Н ар ахуванн я  на о п л а ту  праці 0,00 0,00 0,00 0,00

3241 Забезпечення д ія л ьн о сті інш их заклад ів у сф ері 
соціального захи сту і соц іал ьно го  забезпечення

466 210,00 466 210,00 0,00 0,00

0113241 Забезпечення д ія л ьн о сті інших закладів у сф ері 
соціального захи сту і соц іал ьно го  забезпечення

466 210,00 466 210,00 0,00 0,00

2111 Зар о б ітн а  п лата 400 321,00 400 321,00 0,00 0,00
2120 Н ар ахуванн я  на о п л ату  праці 65 889,00 65 889,00 0,00 0,00

3242 Інші заходи у сф е р і соц іально го  захи сту  і 
соціального забезпечення

514 500,00 514 500,00 0,00 0,00

0113242 Інші заходи у сф е р і соц іально го  захи сту  і 
соціального забезпечення

514 500,00 514 500,00 0,00 0,00

2730 Інші виплати н аселен ню 514 500,00 514 500,00 0,00 0,00
6030 О рганізація б лагоустрою  населени х пунктів 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

0116030 Організація б лагоустрою  населених пунктів 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00
2210 П редм ети, м атер іали, о б лад н ан н я  т а  інвен тар 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
2240 О п л а та  п ослуг (крім ком унальних) 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00
6040 Заходи, пов'язані з поліпш енням  питної води 1 267 966,00 1 267 966,00 0,00 0,00

0116040 Заходи, пов'язані з поліпш енням  питної води 1 267 966,00 1 267 966,00 0,00 0,00
2210 П редм ети, м атер іали, о б лад н ан н я  т а  інвен тар 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
2240 О п л а та  п ослуг (крім ком унальних) 1 167 966,00 1 167 966,00 0,00 0,00
7130 Здійснення заход ів  із зем леустрою 730 175,00 730 175,00 0,00 0,00

0117130 Здійснення заход ів із зем леустрою 730 175,00 730 175,00 0,00 0,00

2281
Д ослідж ення і розробки, окремі заходи розвитку по 
реал ізац ії д ер ж авних (р егіональни х) програм

730 175,00 730 175,00 0,00 0,00

7330 Будівництво інших о б 'єктів  ком унальної 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00
0117330 Будівництво інших о б 'єктів  ком унальної 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

3142 Реконструкція та  р е ста вр ац ія  інш их о б 'єктів 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

7350 Розроблення схем  планування та забудови  
територій (м істобуд івної документації) 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0117350 Розроблення схем  планування та забудови  
територій (м істобуд івної документації) 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2281 Д ослідж ення і розробки, окремі заходи розвитку по 
реал ізац ії д ерж авних (р егіо нальни х) програм 50 000,00 0,00 50 000 ,0 0 50 000,00

7370 Реалізація інш их заход ів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 2 077 000,00 1 550 000,00 527 000,00 527 000,00

0117370 Реалізація інш их заход ів щодо соц іально- 
економічного розвитку територій 2 077 000,00 1 550 000,00 527 000,00 527 000,00

2610
С у б си д ії та  поточні тр а н с ф е р ти  п ідприєм ствам  
(установам , організаціям )

1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00

3142 Реконструкція т а  р е ста вр ац ія  інш их о б 'єктів 527 000,00 0,00 527 000 ,0 0 527 000,00

7461
Утримання та розвиток автом об ільни х д оріг та  
дорож ньої інф раструктури за рахунок коштів  
м ісцевого бюджету

364 800,00 364 800,00 0,00 0,00

0117461
Утримання та розвиток автом об іл ьни х д о ріг та  
дорож ньої інф раструктури за рахунок коштів  
м ісцевого бюджету

364 800,00 364 800,00 0,00 0,00

2210 П редм ети, м атер іали, о блад нанн я  т а  інвен тар 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00
2240 О п л а та  п осл уг (крім ком унальних) 307 800,00 307 800,00 0,00 0,00

8110 Заходи із запобігання та л ікв ід ац ії надзвичайних  
ситуацій та наслідків сти хій ного лиха 1 273 392,00 1 273 392,00 0,00 0,00

0118110 Заходи із запобігання та л іквідац ії надзвичайних  
ситуацій та  наслід ків сти хій ного лиха 1 273 392,00 1 273 392,00 0,00 0,00

2210 П редм ети, м атер іали, о блад нанн я  та  інвен тар 544 392,00 544 392,00 0,00 0,00
2240 О п л а та  п ослуг (крім ком унальних) 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00

2275
О п л ата  інш их е н е рго но сіїв  т а  інш их ком унальних 
послуг 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9800
Субвенція з м ісцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соц іально - 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0119800
Субвенція з м ісцевого бюдж ету державному 
бюджету на виконання програм соц іально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2620 Поточні тр а н с ф е р ти  о рган ам  держ авного  
управління інш их рівнів 50 000,00 50 000 ,0 0 0,00 0,00

06 Орган з питань освіти  і науки 29 604 944,00 29 604 944,00 0,00 0,00

0160
Керівництво і управління у відповідній сф е р і у 
м істах (місті Києві), селищ ах, селах, 
територіальних громадах

727 201,00 727 201,00 0,00 0,00

0610160
Керівництво і управління у відповідній сф е р і у 
м істах (місті Києві), селищ ах, селах, 
територіальних гром адах

727 201,00 727 201,00 0,00 0,00

2111 Заро бітн а  п л ата 528 777,00 528 777,00 0,00 0,00
2120 Н ар ахуванн я на о п л ату  праці 120 324,00 120 324,00 0,00 0,00
2210 П редм ети, м атер іали, о б лад н ан н я  т а  інвен тар 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
2240 О п л ата  п ослуг (крім ком унальних) 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00
1010 Надання дош кільної о світи 3 149 298,00 3 149 298,00 0,00 0,00

0611010 Надання дош кільної освіти 3 149 298,00 3 149 298,00 0,00 0,00
2111 Зар о б ітн а  п лата 2 096 027,00 2 096 027,00 0,00 0,00
2120 Н ар ахуванн я на о п л ату  праці 464 963,00 464 963,00 0,00 0,00
2210 П редм ети, м атер іали, о б лад н ан н я  т а  інвен тар 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00
2220 М едикаменти та  п ер ев 'я зувал ь н і м атер іали 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
2230 Продукти харчуван ня 0,00 0,00 0,00 0,00
2240 О п л ата  п осл уг (крім ком унальних) 76 450,00 76 4 5 0,00 0,00 0,00



2250 Видатки на відрядж ення 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00
2272 О п л а та  во д о п остачанн я  т а  водовід ведення 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00
2273 О п л а та  електр оенергії 206 796,00 206 796,00 0,00 0,00
2274 О п л а та  природного газу 124 636,00 124 636,00 0,00 0,00

2275
О п л а та  інш их е н е рго но сіїв  т а  інш их ком унальних 
п ослуг 26 336,00 26 336,00 0,00 0,00

2282
І н к р е т і  о а л и Д к і  і їй  р с с и  іібоЦ і і ^ с р / л а в п у і А

(регіональних) програм, не в ід несені д о  заход ів 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00

2800 Інші поточні видатки 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1021
Надання загальн ої серед н ьої о світи  закладам и  
загальн ої серед н ьої о світи  за рахунок коштів 
м ісцевого бюджету

10 269 886,00 10 269 886,00 0,00 0,00

0611021
Надання загальн ої серед н ьої о світи  закладами  
загальн ої серед н ьої о світи  за рахунок коштів  
м ісцевого бюджету

10 269 886,00 10 269 886,00 0,00 0,00

2111 Зар о б ітн а  п лата 5 320 906,00 5 320 906,00 0,00 0,00
2120 Н ар ахуванн я  на о п л ату  праці 1 313 731,00 1 313 731,00 0,00 0,00
2210 П редм ети, м атер іали , о блад нанн я  та  інвен тар 315 775,00 315 775,00 0,00 0,00
2220 М едикаменти та  п ер ев 'я зувал ь н і м атер іали 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
2230 Продукти харчуван ня 0,00 0,00 0,00 0,00
2240 О п л а та  п ослуг (крім ком унальних) 504 926,00 504 926,00 0,00 0,00
2250 Видатки на відрядж ення 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
2272 О п л а та  во д о п остачанн я т а  водовідведення 48 386,00 48 386,00 0,00 0,00
2273 О п л а та  електр оенергії 907 761,00 907 761,00 0,00 0,00
2274 О п л а та  природного газу 1 614 336,00 1 614 336,00 0,00 0,00

2275
О п л а та  інш их е н ерго но сіїв  т а  інш их ком унальних 
послуг 142 800,00 142 800 ,0 0 0,00 0,00

2282 (регіональних) програм , не віднесені до заход ів 14 400,00 14 4 0 0,00 0,00 0,00

2800 Інші поточні видатки 59 865,00 59 865,00 0,00 0,00

1031
Надання загальн ої сер е д н ьо ї о світи  закладами  
загальн ої серед н ьої о світи  за рахунок о св ітн ь о ї 
субвенції

14 720 800,00 14 720 800,00 0,00 0,00

0611031
Надання загальн ої серед н ьої о світи  закладами  
загальн ої середн ьої о світи  за рахунок о св ітн ь о ї 
субвенції

14 720 800,00 14 720 800,00 0,00 0,00

2111 Зар о б ітн а  п лата 12 066 229,00 12 066 229,00 0,00 0,00
2120 Н ар ахуванн я на о п л ату  праці 2 654 571,00 2 654 571,00 0,00 0,00

1200

Надання освіти  за рахунок субвен ц ії з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання держ авної підтримки особам  з 
особливим и освітнім и потребами

29 387,00 29 387,00 0,00 0,00

0611200

Надання освіти  за рахунок субвен ц ії з 
державного бюджету м ісцевим  бюджетам на 
надання держ авної підтримки особам  з 
особливим и освітнім и потребами

29 387,00 29 387,00 0,00 0,00

2111 З ар о б ітн а  п лата 24 088,00 24 088,00 0,00 0,00
2120 Н ар ахуванн я на о п л ату  праці 5 299,00 5 299 ,0 0 0,00 0,00

4081 Забезпечення д ія льн о сті інших закладів в галузі 
культури і м истецтва 708 372,00 708 372,00 0,00 0,00

0614081 Забезпечення д ія л ьн о сті інших закладів в галузі 
культури і м истецтва 708 372,00 708 372,00 0,00 0,00

2111 Зар о б ітн а  п лата 528 090,00 528 090,00 0,00 0,00
2120 Н ар ахуванн я на о п л ату  праці 137 682,00 137 682,00 0,00 0,00
2210 П редм ети, м атер іали, о б лад н ан н я  т а  інвен тар 40 000,00 4 0  000,00 0,00 0,00
2240 О п л а та  п осл уг (крім ком унальних) 2 600,00 2 600 ,0 0 0,00 0,00

37 Орган з питань ф ін ан сів 363 888,00 363 888,00 0,00 0,00

0160
Керівництво і управління у відповідній сф е р і у 
м істах (місті Києві), селищ ах, селах, 
територіальних гром адах

363 888,00 363 888,00 0,00 0,00

3710160
Керівництво і управління у відповідній сф е р і у 
м істах (місті Києві), селищ ах, селах, 
територіальних громадах

363 888,00 363 888,00 0,00 0,00

2111 Зар о б ітн а  п лата 275 728,00 275 728,00 0,00 0,00
2120 Н ар ахуванн я на о п л ату  праці 62 160,00 62 160,00 0,00 0,00
2210 П редм ети, м атер іали, о б лад н ан н я  т а  інвен тар 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
2240 О п л а та  п осл уг (крім ком унальних) 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
2800 Інші поточні видатки 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

У сьо го 46 560 906,00 45 453 906,00 1 107 000,00 1 107 000,00

Н ачальни к ф ін а н со во го  від ділу


